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
árserv. ATC.6914.

R OSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.roseraimo- 
veisxm .br. Praia do Meio Vde 
Ap no Ayambra no 3* and, st, var, 
pise, sauna, rest vista p/o mar. R$ 
65 mil. DIT-1346.

1 Quarto

R. JÚNIOR IMÓVEIS-C.1754J.F: 
3211-8588. Praia do Meio, beira 
mar, sl, x z ,  var, ste, gar, elev. R$ 
80 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Praia Búzios: Fiat 
b/mar c/sla, 1 ste, x z  americ, 
ggm, slão/festas, piscina. 
ATGR.92049,

R OSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veisxm .br. Vde Ap 1/4, sl, var, 
x z ,  ár serv, ár lazer R$ 90 mil. 
DIT.1415.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Porto Mirim 
Pré-lançamento, ap 2/41 ste. Am­
pla ár lazer. A partir. R$
150.220,00. APV.731.

3 Quartos

R. JÚNIOR IMÓVEIS-C.1754J.F: 
3211-8588. Pirangi do Norte. 3/4 
(sdo 1 ste), sla, x z ,  arms, wc s x ,  
desp, dep emp, terr, ár serv, gar 2 
carr, ár/lzer d  pise, slão fest, etc. 
R$500 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Fiat d  ampla localiz 
e vista p/ mar, novo, linda área la­
zer, piscina, prox à praia. ATC- 
7011.

SÓ UD A IM ÓVEIS C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto Hat, 
b/mar c/excel infra-estrut, últimas 
unidades! a partir de R$
201.500,00. SIVE-014.

R OSENO IM ÓVEIS C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veisxm.br. Vd Ap à b/mar do 
calçadão, st, sl, var, wc, x z ,  elev, 
pise, mob, rest, serv de hotel. R$ 
280 mil. DIT-1273.

ROSENO IM ÓVEIS C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veisxm.br. Vd Ap, ste, sl, var, 
coz, ár/serv, gar, ár/lzer. R$ 185 
mil. DIT-1323.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/911S6658. Pta 
Negra Hat, mobil, no pod do hotel. 
R$95 mil.

PROCURADORIA DE IM ÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantào sáb/dom. Fiat 1/4 c/arm, 1 
st, closet, nascente, tel, 1 vg. R$ 
110 mil. FV71.

1 Quarto

APTO C/1/4-ótima localização. 
R$ 77 mil.9983-1251/3234-5745

1.1  Ponta Negra

PONTA N EG R A  F L A T - Vista pa­
ra ornar. R$85 mil.
F:9983-1251/9607-0700

OPORTUNIDADE-Vdo.Flat Hotel 
de luxo Natal Plaza Quality Sui­
tes, mobiliado padrão pool,125 
mil. Direto c/prop. (85) 8878.8880

R. JÚNIOR IM ÓVEIS C.1754J.F: 
3211-8588. B/mar, sl, qto, cpzI 
amer, wc, terr, ár/lzer c/pisc, ggm, 
elev, novo 350 mil.

R. JÚNIOR IM ÓVEIS C.1754J.F: 
3211-8588. Suite, var, x z  meri- 
na, sl, gar, elev, ár laz d pise e 
churr R$130 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos flat d 
ampla var, sl, 1 suit, x z ,  gar. Ne­
gocia d ou s/ mobília. ATC-92055.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos flat mo­
bil c/sl, var, ste, x z  amerc, 1 vg 
garxb.ATC-92070.

S Ó U D A  IMÓVEIS C.0316J/S. 
Plantào no 31334000. flat c/1/4, 
sl, x z ,  wc, b/mar, tdo o serv hos- 
ped. R$200 mil. siva-1009.

SÓ UD A IM ÓVEIS C.0316J/S. 
Plantào no 31334000. flat 
47,34m2, sl, 1/4 c/arm, x z  c/arm, 
var, gar, lobby. R$ 270 mil. siva- 
3039.

S Ó U D A  IM ÓVEIS C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. flat novo 
38m2,1/4, wc, sl, x z ,  gar, sauna, 
sl/festa, pise. R$ 160 mil. siva- 
1007.

SÓ UD A IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantào no 31334000. Fiat, 48 
m2,1 ste, 1 gar, mobil, ar xnd , sl 
jogos, internet, serv, qto. R$ 140 
míl.SIVA.1011.

SÓLIDA IM ÓVEIS C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. flat c/1/4, 
sl, coz, wc, b/mar, tdo o serv hos­
p e d a  200 mil. siva-1009.

FLA T S  ■ De 1,2 ou 3 quartos. A 
100m do mar, a partir de 130 mil. 
9907-9742 C rx i 2352.

ROSENO IM ÓVEIS C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.xm.br. Vd Ap, Varandas de 
Ponta Negra todo mobil, ste, sl, 
var, x z ,  elev, gar, ar lazer, 78m2 
R$300 mil. DIT.1432,

R OSENO IM ÓVEIS C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.xm.br. Vd Ap, ste, sl, var, 
x z ,  ár/serv, gar, ár/lzer. R$ 185 
mil. DIT-1337.

ROSENO IM ÓVEIS C.1861-J. 
F.3211-0707. www.roseraimo- 
veis.xm.br. Vd Ap ste, sl, x z ,  ár 
serv, gar, pise R$ 85 mil. DIT- 
1447.

2 Quartos

J.VIEIRA ESC IMOB- C/525. 
F.3217-1544/9983-2901. Fax 
3217-7843. Cond fech, 4S and, 3 
elev, gar \>l 2 autos, ár laz xmpl, 
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
expúbl. R$190 mil. APV.15600.

CAIO FERN AN D ES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.xm.br. Ótm 
Ix , 200m2, cômodos amplos, 3 
suit, esc, sl p/ 2 amb, lavb, x z  d 
arms, dep emp, ár serv, depósito, 
ótm ár. lazer, 2 vag gar, elev, R$ 
430 mil. APV.15659.

t  de 3 Quartos

R. JÚNIOR IM ÓVEIS C.1754J.F: 
3211-8588. Apto 4/4 (2 stes 1 d 
cloxt), var, 2 sis, coz + x z  aux, 
ár serv, dep xmpl, ár/lzer, pise, 
pque, qdra, xuna. R$ 430 mil, 
cond R$460.

PER ES  i  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4 sts, clo­
set, 4 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp, wc xrv , ár serv, desp, chur­
rasq, p ix , 3 gar, 2 elev, sl festa. 
R$540 mil. AV-01241.

1.1 Tirol

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt c/sl amp p/ 3 
amb + estar int, lavb, 4 suit, x z , 
á/serv, dep comp, piso da sala em 
granit, teto rebaixado em gesx, 
x z  d  bane em granito, lazer d 
pixina, sauna, quadra, sl jog, 
churr, 1 p/and. ÁTÓ-6982.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 
220m2,4/4 (2 sts), XZ, D.C.E, 2 
vgs, var, sl fetsa, lobby. R$ 380 
mil.SIVA.4011.

PROCURADORIA D E IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plantão sáb/dom. Pré-Lanç, R. 
Jundiaí, 4/4-2 sts, 150m2 de ár. A 
partir R$426 mil. APV750.

PROCURADORIA D E IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9122-8786. 
Plant: Sáb/Dom. Residencial Mi­
guel Barra apt 4 ste (tds c/var) 2 
sl, coz, dep xm p, 5 ou 6 vg gar, 
238m2,1 p/and. À partir R$ 715 
mil. APV977.

Outras Localidades

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantpo no 31334000. Joâo Pes- 
soa-Águas de Camaçarí-Cond 
Horiz, mur, pq aquát c/1.100m2, 
campo futebol, c/tda infra-estrut 
na Praia de Luxna/PB à 350mts 
domar.SIVE.04.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Kitnet 
d  sl, wc, quarto e x z  americ R$
330,00. APA-9826.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Apto, Kitnet Vi­
tória sl, 1/4, wc x c . R$ 320,00 + 
tx e IPTU. APL025.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Edf. Stavelot, 
sl, 1/4, wc soc c/box, coz, ár serv. 
R$ 480,00 + txe IPTU. APL118.

1 Quarto

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 1 ste, 
sla, x z ,  ár/lzer compl. R$
1.200,00 +xnd. APA-4454.

3 Quartos

ED F OÁSIS-Sláo. 3 sts, cop, x z ,  
ár/serv, dep emp, 02 vgs gar.
R$ 1.800,00 + Cond. Tr c/Rita no 
F.3222-2704/9901 -5479.

Barro Vermelho

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Apto, Edf Sta­
velot, sl, 1/4, wc s x  d box, x z ,  
ár xrv , 1 vag gar. R$ 480,00 + tx 
e PTU. APL-049.

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sl, 2/4 snd 1 
ste, wc x c ,  x z ,  ár x rv , gar. 
ATGR-159.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 st, sl, var, wc c/blíndex, 
x z  americ c/arms, ár/serv, ár/lzer 
xm pl e 01 vg ggm coberta. R$
800,00 +xnd. APA-8520

3 Quartos

CAIO FERN AN D ES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 st, sl, vart, wc, x z ,  dep 
de emp, ár/serv, ár/lzer xm pl e 2 
vg de ggm. Aproximadamente 
96m2. R$ 1.200,00 + xnd. APA- 
1168

REIS M A G O S-C.1328.F: 
32224480/3211-2355. Ed. Eduar­
do Moura: Varanda, sla, 3/4 s/1 
ste, wc sx ia l, x z ,  área serviços, 
garagem 1 carro. R$ 750,00

2 Quartos

CAIO FERN AN D ES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, x z  d  arms, piscina, 
churrasq, 1 vg gar, R$ 500,00 + 
xnd, APA-9828.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/sl, 2/4 sd 1 st, x z ,  ár/serv, dep 
emp, var, wc, pise e 02 vg ggm. 
R$ 1 mil + Cond. (O valor pode 
ser negociado).APA-1197.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998, F.4006-3838/9173-5520. 
Plantào sáb/dom. Res Jacumã, sl, 
2/4 c/arm, wc soc c/box, x z ,  ár 
serv, c/wc. R$ 550,00 + tx e IPTU.

1.2 Candelária

+de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
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
8974.

2 Quartos

T EC  IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf. D 
Antônio - próx.Hosprtal do Cora­
ção - 2 gars, p ix , slão festa play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
x z ,  ár xrv . R$ 550,00 + Taxas.

T ecJm obiiiária

TEC  IMOBILIÁRIA 7  c  1718
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf. D 
Antônio - prôx.Hospital do Cora­
ção - 2 gars, p ix , slão festa play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
x z ,  ár serv. R$ 550,00 + Taxas.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap mobil c/sl, 2/4 sd 
1 st, wc s x ,  x z ,  ár/serv, arms, 
Izer c/pisc. ATGR-164.

CAIO FERN A N D ES  ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4,1 sl p/2 amb, dep emp, ár 
x rv , x z  e wc. R$ 1 mil. incluso 
conde IPTU. APA-9932.

CAIO FERN AN D ES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4 sdo 1 ste, sl, x z ,  wc, ár 
serv, ár lazer c/pix, x lã o  jogos, 
churrasq, x lã o  festas, salão gi­
nástica. R$ 800,00 + xnd. APA- 
9680.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantào sáb/dom. Edf Cantera, sl, 
2/4 sd 1 st, wc x c  c/box, x z ,  ár/ 
serv, var, churr, playg. R$ 750,00 
+ tx e IPTU. APTO.APL659.

3 Quartos

CAIO FERN AN D ES • C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 amb, wc, 
x z ,  ár serv, dep, var, 2 vgs gar, 
x b , ár lazer xmpl. R$ 850,00 + 
xnd . APA-9859.

PROCURADORIA DE IM ÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Ap Cond A rx  
Iris sl p/2 amb, 3/4 sd 1 ste, wc 
soc c/box, coz, ár serv, 1 vg gar, 
p ix . R$ 650,00 + tx e IPTU. 
APL096.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Ap Jard do Sul, 
sl p/2 amb, 3/4 sd 1 ste, wc s x , 
x z ,  ár x rv , var, ár lazer c/pisc, 
churr, slão festas. R$ 500,00 + tx 
e IPTU. APL650.

N rógS

1 Quarto

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Fiat mobil c/sl, var, 
1/4, wc s x ,  x z ,  gar. ATGR.171.

2 Quartos

" A L U G O  APARTAM ENTOS” -
-  Centro e Petrópolis,d 1 e 2/4 
sla,xpa/xz,wc,garagem de R$
220,00 a R$ 500,00.F:3222- 
3465/3091 -0502/ 9408-3746

TEC  IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Edf Ke- 
nedy. Vista p/ mar, elev, ggm, ap­
to: sla, var, 2/4 + x z ,  ár serv. R$
550,00 +taxas.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Sla p/2 ambs. var. 
2/4, wc x c , x z ,  ár/xrv, dep emp 
c/wc e gar. ATGR.142.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ap c/sl p/2 ambs, 
3/4 sd 1 st, wc x c ,  x z ,  ár/serv, 
dep emp, arms, box e bancadas. 
ATGR-165.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/3 
sts, sl p/2 amb, wc, x z  c/arm, 
desp, dep, ár x r v  e 2 vgs gar. R$ 
2 mil + xnd. APA-9882.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-38389173-5520. 
Plantão sátVdom. Cond Csa Blan- 
ca, apto ótm local c/sl p/2 ambs, 
3/4, wc s x ,  x z ,  ár/xrv, 2 vg gar. 
R$ 500,00 + tx e IPTU. APL-662.

PROCURADORIA D E IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Apto Terra Bra- 
silis, sl (V2 amb, 3 stes sd .l cbi- 
dro, wc s x ,  x z ,  ár xrv , var, 2 
vgs gar, ár lazer, xmpl, imóvel 
novo do lado da xmbra. R$ 
1.600,00+tx e IPTU. APL-663.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IM ÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Apto Edf Aruba 
sl, 3/4 sd 1 ste, wc s x  ctoox, x z ,  
copa, ár xrv , var, guarita, p ix . 
R$ 650,00 + tx e IPTU APL-289.

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sla, 2/4, wc 
s x ,  x z  c/arm, ár/serv, dep emp, 
ggm.ATGR-138.

Nova Dexobens j

2 Quartos

PROCURADORIA DE IM ÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9173-5520. 
Plantão sáb/dom. Apto, sl, 2/4 sdo 
1 ste, wc x c ,  x z ,  ar serv, var. R$
550,00 + tx e IPTU. APL295.

CAIO FERNANDES ■ C.1191
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às I7h. Apto 
d 2/4 sdo 1 ste, sl ampla, wc s x , 
x z  d arms, ár xrv , gar, elev, 
play. R$ 750,00 + xnd . APA-
4450.

3 Quartos

ED. PORTAL DO A LTO- c/3
stes,hrb,dep empreg, escr, 04 vg 
gar.R$ 1.700,00. Tr.prop.3202- 
2728/9984-2609
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